
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063 г. Краснодар, ул. Кондратенко Н.И., 2  

тел/факс 8 (861) 268-45-69 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

28.08.2024г.                                                        №  38/2 -Д 

 

В целях повышения эффективности мер по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в дошкольных образовательных учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма детей в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 94» воспитателя – Гордиенко А.С. 

2. Воспитателю – Гордиенко А.С. обеспечить методическими 

рекомендациями и консультациями по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма детей, всех педагогов и 

сотрудников МАДОУ в срок до 10.09.2024г. 

3. Воспитателю – Нечаевой В.М. разработать перспективный план по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма детей на 

2024-2025 учебный год в срок до 10.09.2024г. 

4. Воспитателям групповых ячеек оформить в каждой группе уголки по 

безопасности дорожного движения в срок до 21.09.2024г. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                               В.М. Нечаева 
 

 

 

С приказом ознакомлена____________А.С. Гордиенко 

garantf1://1869930.0/

		2025-02-18T22:29:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"




